

**Punkterna 1 och 8-10: Valberedningens fullständiga förslag och motiverade yttrande inför årsstämman 2024**

---

I enlighet med beslut vid årsstämman 2023 om instruktion för valberedningen har en valberedning sammankallats av styrelseordföranden Claes Tellman (i egenskap av sammankallande för valberedningen), för att förbereda förslagen inför årsstämman 2024 i Gaming Corps AB, org.nr 556964-2969 ("**Bolaget**").

Valberedningen inför årsstämman 2024 bestod av Thomas Hedlund utsedd av Findolon AB, Svea Bank AB, Bülent Balikci, utsedd av LGB Invest AB och Bülent Balikci, samt styrelseordföranden Claes Tellman. Valberedningen valde Thomas Hedlund till sin ordförande. Valberedningens fyra ledamöter (förutom Claes Tellman som utsetts i egenskap av styrelseordförande) har tillsatts av aktieägare som den 30 oktober 2023 tillsammans företrädde mer än 38% procent av rösterna i Bolaget.

**Punkt 1: Val av ordförande**

Valberedningen föreslår att advokat Carl Isaksson vid Baker McKenzie Advokatbyrå väljs till ordförande vid stämman eller, vid förhinder, den han anvisar.

**Punkt 7.b: Beslut om dispositioner beträffande Bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen**

Styrelsen föreslår att samtliga till årsstämmans förfogande stående medel överförs i ny räkning.

**Punkt 8-10: Bestämmande av antal styrelseledamöter och revisorer, fastställande av arvoden åt styrelsen och revisor samt val av styrelse och revisorer**

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av fem styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter.

Valberedningen föreslår vidare att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor.

Valberedningen föreslår att arvodet till styrelsens ledamöter ska uppgå till totalt 550 000 kronor (550 000 kronor föregående år) och utgå med 100 000 kronor (100 000 kronor föregående år) till var och en av styrelseledamöterna och med 150 000 kronor (150 000 kronor föregående år) till styrelsens ordförande.

Det föreslås vidare att arvode till Bolagets revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Valberedningen föreslår omval av Bülent Balikci till styrelseledamot. Valberedningen föreslår vidare nyval av Mats Danzer, Goran Beric, Robert Larsson och Jonas Köpniwsky till styrelseledamöter. Det föreslås vidare att Bülent Balikci väljs till ny styrelseordförande. Claes de Geer och Claes Tellman har avböjt omval.

Valberedningen föreslår vidare omval av det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som Bolagets revisor. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Lars Kylberg fortsätter som huvudansvarig.

Mer information om de till nyval föreslagna styrelseledamöterna

**Namn:** Goran Beric

**Födelseår**  
1988

**Pågående uppdrag**

Verkställande direktör, EA Agents.

**Tidigare erfarenheter**

Goran Beric har varit aktieägare i Gaming Corps sex år och har lång erfarenhet från försäljning och affärsutveckling. Han har tidigare byggt upp och sålt flera bolag i Norge/Sverige där han bland annat haft rollerna COO och CEO. Gorans erfarenhet och förståelse för spelbranschen tillsammans med hans starka finansiella nätverk utgör en solid grund för att bidra till bolagets tillväxt och försäljning.

**Aktieinnehav, inklusive närståendes**

595 000 aktier.

**Oberoende**

Goran Beric är att anse som oberoende i förhållande till Bolaget, Bolagets ledning och till Bolagets större aktieägare.

**Namn:** Robert Larsson

**Födelseår**

1970

**Pågående uppdrag**

Investeringar i fastigheter och på börsen.

**Tidigare erfarenheter**

Robert Larsson har varit serieentreprenör under de senaste 30 åren, under vilka han startat, drivit och sålt ett flertal bolag inom bland annat bioenergi, bygg och event. Robert har varit aktieägare i Gaming Corps sedan 2018.

**Aktieinnehav, inklusive närståendes**

693 467 aktier.

**Oberoende**

Robert Larsson är att anse som oberoende i förhållande till Bolaget, Bolagets ledning och till Bolagets större aktieägare.

**Namn:** Mats Danzer

**Födelseår**

1965

**Pågående uppdrag**

Arbetar med belöningsprogram på ett stort svensk börsnoterat modebolag.

**Tidigare erfarenheter**

Mats Danzer har jobbat som ekonom i 35 år, där han haft många olika roller och bland annat arbetat med koncernbokslut i drygt 20 år, varav sex år som ekonomichef. Samtliga dessa uppdrag på ett stort svensk börsnoterat bolag. Mats är också aktieägare i Gaming Corps sedan 2019.

**Aktieinnehav, inklusive närståendes**

813 000 aktier.

**Oberoende**

Mats Danzer är att anse som oberoende i förhållande till Bolaget, Bolagets ledning och till Bolagets större aktieägare.

**Namn:** Jonas Köpniwsky

**Födelseår**

1989

**Pågående uppdrag**

VD på FairValue

**Tidigare erfarenheter**

Mattias Folkesson har varit en framstående medarbetare på Leadstar Media i 4,5 år där han haft titeln Head of Sweden och även ansvarat för marknader som Norge, Rumänien och Finland. Som den första anställda efter grundarna har han spelat en central roll i företagets utveckling. Under de senaste 2,5 åren har Mattias varit VD på FairValue, ett företag som specialiserar sig på att erbjuda noterade bolag IR-tjänster. Hans erfarenhet och ledarskap inom både affärsutveckling och marknadsföring, kombinerat med hans förståelse för spelbranschen och IR-kommunikation, gör honom till en stark tillgång för företagets framtida tillväxt och framgång.

**Aktieinnehav, inklusive närståendes**

Inget

**Oberoende:** Mattias Folkesson är att anse som oberoende i förhållande till Bolaget, Bolagets ledning och till Bolagets större aktieägare.

\* \* \* \* \*

Uppsala i maj 2024  
**Gaming Corps AB**

## Valberedningen

### Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till styrelse vid årsstämma 2024

Valberedningen i Gaming Corps AB, org.nr 556964-2969 ("**Bolaget**"), har sammanträtt vid [tre] tillfällen sedan oktober 2023, [samt träffat kandidater till ledamötesposter vid 3olika tillfällen sedan januari 2024].

Valberedningen har tagit del av hur styrelsearbetet har bedrivits under föregående år, både på styrelse- och individnivå. Valberedningen anser att Bolaget har en väl fungerande styrelse och att den befintliga styrelsen, med hänsyn till Bolagets verksamhet, utvecklingskede och förhållanden i övrigt, har en ändamålsenlig sammansättning präglad av mångsidighet och bredd avseende ledamöternas kompetens, erfarenhet och bakgrund.

Vid valberedningens bedömning av styrelsens sammansättning tittar valberedningen på de individuella ledamöternas kompetens och erfarenhet samt styrelsen i dess helhet utifrån samarbete och bredd för Bolagets tillväxt och strategiska utveckling, styrning och kontroll. Vidare beaktar valberedningen behov av förnyelse jämfört med kontinuitet, styrelsens storlek, oberoende samt mångfald särskilt vad avser könsfördelning. Valberedningen har även, med stöd av den lämnade informationen, bedömt de föreslagna ledamöternas förutsättningar att avsätta den tid som erfordras för uppdraget.

Vad gäller styrelsens samlade kompetens anser valberedningen det viktigt att säkerställa att en rad olika erfarenheter och kompetenser finns representerade i styrelsen samt att styrelsen har en mångårig erfarenhet av styrelsearbete, strategisk verksamhetsutveckling, tillväxtfrågor, målformulering och -uppföljning.

Trots att valberedningens ambition beträffande könsfördelning inte fullt ut uppfyllts så har den föreslagna styrelsen, enligt valberedningens bedömning, en ändamålsenlig sammansättning och storlek och uppfyller på ett utmärkt sätt de krav som Bolagets verksamhet, organisation, nuvarande position och framtida inriktning fordrar. Valberedningen använder sig av regel 4.1 i Svensk kod för bolagsstyrning som mångfaldspolicy.

På basis av ovanstående utvärdering motiverar valberedningen omval och nyval enligt följande:

- Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av fem styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter.
- Valberedningen föreslår vidare att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor.
- Valberedningen föreslår att arvodet till styrelsens ledamöter ska utgå med 100 000 kronor till var och en av styrelseledamöterna och med 150 000 kronor till styrelsens ordförande.
- Det föreslås vidare att arvode till Bolagets revisor ska utgå enligt godkänd räkning.
- Valberedningen föreslår omval av Bülent Balikci till styrelseledamot. Valberedningen föreslår vidare nyval av Mats Danzer, Goran Beric, Robert Larsson och Mattias Folkesson till styrelseledamöter. Claes de Geer och Claes Tellman har avböjt omval.
- Det föreslås vidare att Bülent Balikci väljs till ny styrelseordförande.
- Valberedningen föreslår vidare omval av det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som Bolagets revisor. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Lars Kylberg fortsätter som huvudansvarig.

\*\*\*\*\*

Uppsala i maj 2024  
**Gaming Corps AB**  
Valberedningen